ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Эхирит-Булагатский район»

МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

669002 Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район

п. Усть-Ордынский, ул. Первомайская, д.1,

Тел./факс 8(39541)3-11-91

П Р И К А З

от 04 февраля 2021 г.                                                                                        № 39

 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций,

реализующих образовательные

программы начального общего,

основного общего, среднего общего

образования, за конкретными

территориями Эхирит-Булагатского

района»

На основании п. 3 статьи 67 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «об образовании в Российской

Федерации», Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января

2014 г. № 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования" и в целях организации учета детей,

подлежащих приему в муниципальные общеобразовательные организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования на территории муниципального образования

«ЭхиритБулагатский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации, реализующие

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, за конкретными территориями, на которых проживают

граждане, имеющие право на получение начального общего, основного общего и

среднего общего образования, согласно Приложению 1.

2. Информационно-аналитическому отделу (Михеева Р.Ф.) : - довести настоящий

приказ до сведения руководителей образовательных организаций; - разместить

настоящий приказ на официальном сайте Управления образования МО «Эхирит-

Булагатский район»

3. Руководителям образовательных организаций разместить настоящий приказ на

информационном стенде и на официальном сайте своего образовательного

учреждения в сети Интернет в срок не позднее 10 февраля 2021 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                         Б.К. Шоронов

Приложение 1
Утверждено

Приказом МУ Управления образования

МО «Эхирит-Булагатский район»

№ 39 от 04 февраля 2021 г

Перечень территорий, закрепляемых за образовательными организациями, реализующими образовательную программу

начального общего, основного общего и среднего общего образования

№ п/п Наименование

образовательной организации

Адрес образовательной

организации

Территория, закрепленная за образовательной

организацией

1. МОУ Алужинская СОШ им.

А.А. Ихинырова

669516 Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, с.

Алужина, ул. Центральная, 126

МО «Алужинское», с. Алужина, д. Большая Кура

2. МОУ Ахинская СОШ им. К.Х.

Шобоева

669513, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, с.

Ахины, ул.Ленина, 29А

МО «Ахинское», с. Ахины, д. Бухтумур, д. Тимошинск

3. МОУ Байтогская СОШ имени

Героя Советского Союза

Хантаева В.Х.

669513, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район,

д.Серафимовск, пер.Школьный, 2

МО «Ахинское», д. Байтог, д. Серафимовск

4. МОУ Бозойская СОШ 669511, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, поселок

Бозой, улица Ленина 44А

МО «Гаханское», п. Бозой

5. МОУ Булусинская СОШ им.

Т.А. Бертагаева

669001, Иркутская область, Эхирит

– Булагатский район, с. Булуса, ул.

Магистральная, 2

МО «Кулункунское», с. Булуса, д. Зады

6. МОУ Гаханская СОШ 669513, Россия, Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район, с.

Гаханы, пер. Школьная 1

МО «Гаханское», с. Гаханы

7. МОУ Захальская СОШ им.

Полного Кавалера Ордена Славы

П.С. Лухнева

669517, Иркутская область, Эхирит -

Булагатский район, п.Свердлово, ул.

40 лет Победы, 1

МО «Захальское», д. Еловка, с. Захал, д. Куяда, д. Мурино,

д. Рудовщина, п. Свердлово

8. МОУ Идыгинская СОШ 669001 Россия Иркутская область

Эхирит-Булагатский район д.

Нижняя Идыга, ул. Школьная, 1А

МО «Кулункунское», д. Верхняя Идыга, д. Кулункун, д.

Кударейка, д. Нижняя Идыга

9. МОУ Капсальская СОШ 669001, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, с.Капсал,

ул.Школьная,1

МО «Капсальское», с. Капсал, д. Батхай

10. МОУ Корсукская СОШ 669520, Россия, Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район, с.

Корсук, ул. Школьная 1 А.

МО «Корсуское», д. Ишины, д. Корсук, д. Тотохон, д.

Шохтой

11. МОУ Ново-Николаевская СОШ 669522, Россия, Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район, с.

НовоНиколаевск, ул. Егорова, дом

20

МО «Ново-Николаевское», д. Муромцовка, с.

НовоНиколевск, д. Хабаровск

12. МОУ Олойская СОШ 669518, Иркутская обл,

ЭхиритБулагатский район, с.Олой,

Школьная, д. 21

МО «Олойское», д. Баянгазуй, д. Гушит, с. Олой, д.

Отонхой

13. МОУ Тугутуйская СОШ 669516, Россия, Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район, с.

Тугутуй, ул.Юбилейная, 2 а.

МО «Тугутуйское», д. Камой, с. Тугутуй

14. МОУ Усть-Ордынская СОШ №1

им. В.Б. Борсоева

669001, Иркутская область

ЭхиритБулагатский район п. Усть-

Ордынский, ул. Ербанова 12

Армейская улица

Атутова улица

Аэропорта площадь

Бориса Полевого улица

Ворошилова улица

Гагарина улица

Гаражный переулок

Горького улица

Доржи Банзарова улица

Ербанова улица

Есенина улица

Жукова улица

Западная улица

Комсомольский переулок

Модогоева улица

Муринская улица

Петонова улица

Симонова улица

Сосновая улица

Степной переулок

Суборовой улица

Таежный переулок

Терешковой улица

Тимирязева переулок

Тимирязева улица

Толстого улица

Туполева улица

Хангалова улица

Кулункунская улица

Курчатова улица

Ломоносова улица

Луговая улица

Механизаторов улица

Мира улица

Миронова улица

Цветаевой улица

Целинный переулок

Чкалова улица

Чумакова улица

Шматкова улица

Первомайская улица

15. МОУ Усть-Ордынская СОШ №2

им. И.В. Балдынова

669001, Российская Федерация,

Иркутская область, Эхирит-

Булагатский район, пос. Усть-

Ордынский, ул. Ленина, д.1

9 Мая улица

Аптечная улица

Балдынова улица

Балтахинова улица

Бардаханова улица

Борсоева улица

Быкова улица

Ватутина улица

Горького улица

ДЭУ-592 площадь

Дзержинского улица

Заготзерно площадь

Интернациональная улица

Каландарашвили улица

Калинина улица

Кирова улица

Клубный переулок

Коммунальный переулок

Комплексная улица

Конно-спортивная школа

улица

Кудинская улица

Ленина улица

Леспромхоза площадь

Малеева улица

Маслозавода площадь

Октябрьская набережная

улица

Октябрьская улица

Октябрьский 1-й переулок

Октябрьский 2-й переулок

Пролетарский переулок

Пушкина улица

Ровинского улица

Свердлова улица

Светлая улица

Советская улица

Совхозный переулок

Чапаева улица

Школьная улица

16. МОУ Усть-Ордынская СОШ №4 669001, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, п. Усть-

Ордынский, ул. Буденного, д. 2

50 лет Октября улица

60 лет Округу улица

8 Марта переулок

8 Марта улица

Дачная улица

Дачный переулок

Депутатская улица

Дорожная улица

Ангарский переулок

Ахматовой улица

Байкальская улица

Балябина улица

Басаргина улица

Белобородова улица

Братьев Бугушкиновых ул.

Буденного улица

Булусинская улица

В.Пикуля улица

Вампилова улица

Молодежная улица

Московская улица

Надежда садовое

товарищество

Некрасова улица

Николаева улица

Новая улица

Новый переулок

Пионерский переулок

Подгорная улица

Полевая улица

Полярная улица

Романтиков улица

Садовая улица

Сайдукова улица

Сибирская улица

Волконского улица

Г.Федосеева улица

Дальневосточная улица

Ербанова улица

Звездный переулок

Иркутская улица

Кислородная улица

Комарова улица

Комоликова улица

Королева улица

Лермонтова улица

Лесная улица

Мелиораторов улица

Менделеева улица

Мичурина улица

Содружества улица

Солнечный переулок

Строителей переулок

Строителей улица

Суворова улица

Тирикова улица

Транспортная улица

Трубачеева улица

Трубецкого улица

Трудовая улица

Фармацевтов улица

Хамаганова улица

Чайковского улица

Чехова улица

Шматкова улица

Шолохова улица

Энергетиков улица

Юбилейная улица

17. МОУ Харатская СОШ 669515, Иркутская область, Эхирит -

Булагатский район, с. Харат, ул.

Школьная, 25

МО «Харатская», д. Верхний Кукут, с. Харат

18. МОУ Харазаргайская СОШ 669514, Россия, Иркутская область,

Эхирит-Булагатский район,

с.Харазаргай, улица Школьная, 12

МО «Харазаргайское», д. Кукунут, с. Харазарагай

19. МОУ Усть-Ордынская В(С)ОШ 669001, Иркутская область, п.

Устьордынский, улица 50 лет

октября, 19

МО «Усть-Ордынское»

20. МОУ «Кулункунская НОШ» 669001, Иркутская область

ЭхиритБулагатский район

с.Кулункун ул.Школьная д.4.

МО «Кулункунское», д. Кулункун, д. Кударейка

21. МОУ «Усть-Ордынская НОШ» 669001, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, п.Усть-

Ордынский, ул.Юннатов, д.14

Агрохимиков улица

Апанасенко улица

Бардинская улица

Жданова улица

Рютина улица

Северная 1-я улица

Северная 2-я улица

Бартурки улица

Бертагаева улица Весенняя

улица

 Дружбы переулок

Микрорайон улица

Рабочая улица

Российская улица

Северная 3-я улица

Северная 4-я улица

Северная 5-я улица

Хантаева улица

Шувалова улица

Южный переулок

Юннатов улица

22. МОУ Захальская НШДС 669517,Россия, Иркутская обл.,

ЭхиритБулагатский район р-н,

с.Захал, ул. Свердлова,39 и

ул.Свердлова,60Б

МО «Захальское», с. Захал

23. МОУ Еловская НШДС 669517,Россия, Иркутская обл.,

ЭхиритБулагатский район р-н, д.

Еловка, пер. школьный,7 и ул.

Юбилейная,5А

МО «Захальское», д. Еловка

24. МОУ Верхне-Кукутская НШДС 669515, Иркутская область,

ЭхиритБулагатский район, д.

Верхний Кукут, улица Российская,

д. 72А

МО «Харатская», д. Верхний Кукут

25. МОУ Куядская НШДС 669517, Иркутская область, Эхирит -

Булагатский район, д. Куяда, ул.

Молодежная,8

МО «Захальское», д. Куяда